
Little Circuit/Malý okruh 

Pro děti 2,5-5 let 

Pro 2-4 hráče 

Čas hry: 10 minut 

Obsah: 4 figurek zvířátek, 6 destiček – každá složená z 5 dílů, 1 kostka (1 strana včela, 1 strana květina a 4 

strany barevná kolečka), 15 žetonů 

Postup: Desky se sestaví za sebe a vytvoří tak cestičku  - na začátek se postaví jedno zvířátko. 

Pravidla: Začíná nejmladší hráč a hraje se ve směru hodinových ručiček. Hráč hodí kostkou: 

• Kostka ukáže barevnou stranu: hráč si vezme zvířátko a přesune ho na čtverec ve stejné barvě, jaká padla na 

kostce. (V případě, že čtverec je již obsazen, přesune se na další neobsazené pole barvy označeném na kostce.) 

• Kostka ukáže "květinovou" stranu: hráč vezme svoje zvířátko a přesune ho do čtverce stejné barvy, na které 

zrovna stojí. 

• Kostka ukáže stranu se včelkou: hráč vezme svoje zvířátko a vrátí se s ním zpět do čtverce stejné barvy, na 

jaké zrovna stojí. 

První hráč, který přistát na závěrečném čtverci (různobarevný), vyhrává 1 žeton. 

Příklad: zvířátko je na žlutém čtverci. Hráč hodí kostkou a ukáže se včelka. Hráč musí vzít zvířátko a přesunout 

ho zpět na žlutý čtverec. 

Pozn: V případě, že kostka ukazuje stranu včelí nebo květinovou a hráč nemůže na požadované pole přemístit 

figurku, protože jsou obsazené, ztrácí jedno kolo.  

Hráč, který je první v cíli získává žeton. Hráč, který první získá tři žetony, vyhrává hru. 

 


